МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»___________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7-16-67

e-mail: sehoo!21 ozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/7413 01001

ПРИКАЗ

17 декабря 2015 г. №408
Об утверждении Положения
о персональных данных работника
МБОУ СОШ №21 и порядке ведения
его личного дела

t f j f . i i  i • f - t  ; '"‘Г"
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», Трудовым кодексом
Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о персональных данных работника МБОУ СОШ
№21 и порядке ведения его личного дела.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

I

- Ь :  ■ . i С "  :

Директор В.В. Анисимов

mailto:ozr@vandex.ru